学 号 外

令 和 ３ 年 ６ 月 ７ 日

 各 私 立 学 校 長 様

 ( 幼 ・ 小 ・ 中 ・ 高 ・ 特 )

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和３年度学校安全指導者養成研修の実施について（通知）

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

参加を希望する学校は、受講者推薦名簿に必要事項を記入のうえ、令和３年６月21

日(月)までに当課宛て御提出くださいますようお願いします。

【担当】私学振興担当 内藤

電話：019-629-5041 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp